
 

 

DECRETO Nº 1143 DE 04 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

 

NOMEIA PARA O CARGO DE CHEFE DO 
SETOR DE ATENÇÃO A SAÚDE A PESSOA QUE 
MENCIONA. 
 
 

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas atribuições legais, 
especialmente no artigo 94, da Lei Orgânica do Município de Comendador Gomes;  

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica nomeada a senhora GABRIELLY BRAZ BALDUINO DO 

VAL, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DO SETOR DE 

ATENÇÃO A SAÚDE partir de 04 de janeiro de 2021. 

 

          Art. 2º -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Comendador Gomes, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

 
JERONIMO SANTANA NETO 

Prefeito Municipal 

 


